

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านทุ่งพะยอม - นาทิน หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 13 (ช่วงที่ 3) (MOC)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.กระบี่น้อย อ.เมือง จ.กระบี่  
 ปริมาณงาน ผิวจราจร หินคลุก กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 1,000.00 ม.  
 ไหลทาง หินคลุก กว้างข้างละ 0.50 ม.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกระบี่น้อย  
 แบบเลขที่  
 กำหนดราคาโดย นายศักดิ์ชัย ชูชช นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	7,000.00	5.79	40,530.00	1.3822	8.00	56,020.57
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,000.00	3.64	7,280.00	1.3822	5.03	10,062.42
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.2 งานพื้นทาง							
	(1) งานพื้นทางหินคลุก หน้า 20 ซม.	ลบ.ม.	1,490.00	569.06	847,899.40	1.3822	786.55	1,171,966.55
	3.3 งานขุดหรือพื้นทางหินคลุกเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	7,000.00	14.38	100,660.00	1.3822	19.88	139,132.25
4	งานผิวทาง							
5	งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 งานการ์ดเรล	แท่ง	1.00					
	(1) แผ่นการ์ดเรล หน้า 2.5 มม. ยาว 4 เมตร	แผ่น	8.00	2,418.00	19,344.00	1.3822	3,342.16	26,737.28
	(2) แผ่นเอียง	แผ่น	4.00	1,069.00	4,276.00	1.3822	1,477.57	5,910.29
	(3) แผ่นปลาย (แผ่นปิด หัว-ท้าย)	แผ่น	4.00	1,255.00	5,020.00	1.3822	1,734.66	6,938.64
	(4) เสาการ์ตเรล Ø 4" ยาว 2 เมตร	ต้น	10.00	1,069.00	10,690.00	1.3822	1,477.57	14,775.72
	(5) เสาการ์ตเรล Ø 4" หน้าแปลน	ต้น	-	1,255.00	-	1.3822	1,734.66	-
	(6) ขุดนอตสั้น Ø 16 x 30 มม. พร้อมแหวนและนอต	ตัว	144.00	37.00	5,328.00	1.3822	51.14	7,364.36
	(7) ขุดนอตยาว Ø 16 x 160 มม. พร้อมแหวนและนอต	ตัว	10.00	55.00	550.00	1.3822	76.02	760.21
	(8) เบ้าสะท้อนแสงแบบกลม	อัน	10.00	21.00	210.00	1.3822	29.03	290.26
	(9) สติกเกอร์สะท้อนแสงสี่เหลี่ยม ขนาด 8 x 15 ซม.	อัน	14.00	21.00	294.00	1.3822	29.03	406.37
	5.2 งานป้ายจราจร							
	(1) ป้ายชื่อซอย	ชุด	2.00	10,000.00	20,000.00	1.3822	13,822.00	27,644.00
	ทุ่งพะยอม - นาทิน TUNGPAYOM - NATIN							

รวมค่าก่อสร้าง 1,468,008.92

รวมค่าก่อสร้าง 1,468,000.00

ตัวหนังสือ

(หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1,062,081.40
0.00
1.3822
0.0000

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายบ้านทุ่งพะยอม - นาดีน หมู่ที่ 9 - หมู่ที่ 13 (ช่วงที่ 3) (MOC)					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 13 ต.กระเปาะน้อย อ.เมือง จ.กระบี่					
ปริมาณงาน	ผิวจราจร หินคลุก	กว้าง	6.00	ม.	ระยะทาง	1,000.00 ม.
	ไหล่ทาง หินคลุก	กว้างข้างละ	0.50	ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกระบี่น้อย					
แบบเลขที่						
คำนวณราคาโดย	นายศักดิ์ชัย ชูคช	นายช่างโยธาอาวุโส		เมื่อวันที่	9 ธันวาคม 2562	

ประธานกรรมการ .....

(นายสุเทพ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ .....

(นายศุภกร มีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

กรรมการ .....

(นายศักดิ์ชัย ชูคช)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ .....

(นายชินกร สินรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ .....

(นายวีรเกียรติ์ ปิติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน